Утверждаю

Председатель Комиссии
_________________И.Р. Тазутдинов
«_20_»_января_ 2011 г.
ПРОТОКОЛ № 10
Заседания «Комиссии по реализации антикоррупционной политики» Комитета по развитию малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан
г. Казань                                                                            «20» _января_ 2011 г.
Присутствовали: по списку

Повестка дня:

1. Анализ исполнения Программы Комитета по развитию малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан  по реализации Стратегии  антикоррупционной политики РТ на 2009-2011 г.г. в 2010 г.
2. Анализ заявлений, обращений субъектов малого и среднего предпринимательства на предмет наличия  в них информации о фактах коррупции со стороны сотрудников Комитета, органов государственной власти.
3. О рассмотрении плана работы Комиссии на 2011 год.
1. Анализ исполнения Программы Комитета по развитию малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан по реализации Стратегии антикоррупционной политики РТ на 2009-2011 г.г. в 2010 г..

Выступили: И.Р. Тазутдинов, А.В. Гергерт

Решили: Принять к сведению.
2. Анализ заявлений, обращений субъектов малого и среднего предпринимательства на предмет наличия  в них информации о фактах коррупции со стороны сотрудников Комитета, органов государственной власти.
Выступили: А.В. Гергерт

Решили: Принять к сведению.

3. О рассмотрении плана работы Комиссии на 2011 г.
Выступили: И.Р. Тазутдинов

Решили:
Принять проект за основу. Членам Комиссии предоставить предложения для включения в план в недельный срок.

Протокол вела

      А.В. Гергерт
Список присутствующих на заседании

Члены Комиссии:

Тазутдинов Ильдар Рашитович

Первый заместитель Председателя

Комитета по развитию малого и

среднего предпринимательства

Республики Татарстан –

Председатель комиссии
Гергерт Альбина Владимировна

начальник отдела финансово-правовых  консультаций, секретарь комиссии
Галимзянова Ирина Александровна
начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности

Кирюшин Александр Юрьевич

начальник юридического отдела

Хайрутдинов Булат Галиевич

ведущий специалист отдела работы

со СМИ и внешних связей

Наумов Артем Юрьевич

исполнительный директор Татарстанского регионального отделения ОПОРЫ РОССИИ